
 

                                                          
 

                                                                               УКРАЇНА 
 Міська рада міста Кропивницького  

Спеціалізована загальноосвітня школа І -ІІІ ступенів № 14  

Кіровоградської  міської ради Кіровоградської області  

вул. Вокзальна, 19, м. Кропивницький, 25002 тел.(0522) 34–59-76, 34-59-75, 

 e-mail: szosh14kmr@szosh14.kr.ua Код ЄДРПОУ 317039 
 

                                                     Наказ 

від 19 березня 2021 року                                                                       № 

Про звільнення від проходження 

державної підсумкової атестації 

учнів, які завершують здобуття  

початкової та базової загальної  

середньої освіти,  

у 2020/2021 навчальному році. 

   Виконуючи наказ МОН України від 03.03.21р. №273 « Про звільнення від 

проходження державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття 

початкової та базової загальної середньої освіти, у 2020/2021 навчальному 

році» та з метою організованого завершення 2020-2021 н.р. 

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити у 2020-2021 н.р. від проходження державної підсумкової 

атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної 

середньої освіти. 

2. Класним керівникам 4-х та 9-х класів довести інформацію до учнів та їх 

батьків. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

                  Директор школи                                 Саржевський О.А. 

 

      З наказом ознайомились: 

                           Кустова С.І. 

                           Зобенко С.І. 

                       Алєксєєва А.В. 

                       Гозбенко В.В. 

                 Самохвалова О.В. 



                         


